
UCHWAŁA NR CXXVII/356/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr CXXV/353/2021 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 23 września 2021 roku zgodnie z dołączoną 
do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr CXXV/353/2021 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 23 września 2021 roku zgodnie z dołączoną 
do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 76.635.504,00 zł, z tego:  

a) plan dochodów bieżących w kwocie 61.978.046,00 zł 
b) plan dochodów majątkowych w kwocie 14.657.458,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 90.035.852,00 zł, z tego:  
a) plan wydatków bieżących w kwocie 59.637.017,00 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 30.398.835,00 zł 
4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne 

zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2021 r. określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały 
Nr CXXV/353/2021 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 23 września 2021 roku zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2021 roku w kwocie 
2.147.008,00 zł.  

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 
porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2021 rok 
określonych w tabeli Nr 8 do Uchwały Nr XXIII/149/2021 r. Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 
3 września 2021 r. zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2021 roku w kwocie 5.611.786,00 zł. 

6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych przez Powiat Siedlecki określonych w Załączniku 
Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/149/2021 r. Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 3 września 2021 r. zgodnie 
z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem Nr 1 w kwocie 13.539.257,00 zł, z tego: 
1) dotacje podmiotowe w kwocie 10.114.915,00 zł 
2) dotacje celowe w kwocie 3.424.342,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5E2376-AC4F-46DB-BED0-8D4CE7EF7590. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Starosta 

 
 

Karol Tchórzewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5E2376-AC4F-46DB-BED0-8D4CE7EF7590. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 16 900,00

Domy pomocy społecznej 0,00 16 900,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 16 900,00

76 618 604,00 76 635 504,00

Rozdział Zmiana

16 900,00

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr CXXVII/356/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 29 września 2021 r.

PLAN DOCHODÓW

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

85202 16 900,00

16 900,00

Razem: 16 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5E2376-AC4F-46DB-BED0-8D4CE7EF7590. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 278 000,00 1 278 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 278 000,00 1 278 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 620,00 43 120,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 012 006,00 1 028 906,00

Domy pomocy społecznej 2 000,00 18 900,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

2 000,00 18 900,00

855 Rodzina 4 579 419,00 4 579 419,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 487 100,00 2 487 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 474,00 28 974,00

4270 Zakup usług remontowych 76 001,00 79 201,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 236,00 7 536,00

90 018 952,00 90 035 852,00

Rozdział Zmiana

0,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CXXVII/356/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 29 września 2021 r.

PLAN WYDATKÓW

70005 0,00

-500,00

500,00

16 900,00

85202 16 900,00

16 900,00

0,00

85510 0,00

-1 500,00

BeSTia

3 200,00

-1 700,00

Razem: 16 900,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5E2376-AC4F-46DB-BED0-8D4CE7EF7590. Podpisany Strona 1



 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

4300 0,00 0,00 0,00

700 57 000,00 57 000,00 57 000,00 19 380,00 37 620,00 0,00 0,00 0,00

70005 57 000,00 57 000,00 57 000,00 19 380,00 37 620,00 0,00 0,00 0,00

2110 57 000,00

4010 15 999,00 15 999,00 15 999,00

4110 2 751,00 2 751,00 2 751,00

4120 391,00 391,00 391,00

4300 37 120,00 37 120,00 37 120,00

4610 500,00 500,00 500,00

4710 239,00 239,00 239,00

710 990 000,00 990 000,00 990 000,00 766 245,00 223 755,00 0,00 0,00 0,00

71012 395 000,00 395 000,00 395 000,00 237 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 395 000,00

4010 195 641,00 195 641,00 195 641,00

4110 33 631,00 33 631,00 33 631,00

4120 4 794,00 4 794,00 4 794,00

4300 158 000,00 158 000,00 158 000,00

4710 2 934,00 2 934,00 2 934,00

71015 595 000,00 595 000,00 595 000,00 529 245,00 65 755,00 0,00 0,00 0,00

2110 595 000,00

3020 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 125 000,00 125 000,00 125 000,00

4020 290 618,00 290 618,00 290 618,00

4040 24 202,00 24 202,00 24 202,00

4110 78 870,00 78 870,00 78 870,00

4120 4 420,00 4 420,00 4 420,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4210 2 920,00 2 920,00 2 920,00

4260 12 000,00 12 000,00 12 000,00

4270 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4280 300,00 300,00 300,00

4300 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4360 1 300,00 1 300,00 1 300,00

4410 800,00 800,00 800,00

4430 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4440 7 751,00 7 751,00 7 751,00

4550 504,00 504,00 504,00

4610 580,00 580,00 580,00

4700 600,00 600,00 600,00

4710 1 135,00 1 135,00 1 135,00

750 75 631,00 75 631,00 75 631,00 71 576,00 4 055,00 0,00 0,00 0,00

75011 45 176,00 45 176,00 45 176,00 45 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 45 176,00

4010 37 292,00 37 292,00 37 292,00

4040 0,00 0,00 0,00

4110 6 411,00 6 411,00 6 411,00

4120 914,00 914,00 914,00

4710 559,00 559,00 559,00

75045 30 455,00 30 455,00 30 455,00 26 400,00 4 055,00 0,00 0,00 0,00

2110 30 455,00

2120

4110 3 850,00 3 850,00 3 850,00

4120 550,00 550,00 550,00

4170 22 000,00 22 000,00 22 000,00

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr CXXVII/356/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 29 września 2021 r.

Plan

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2021 r.
w złotych

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI z tego:

Plan dotacji na 

2021 rok

Plan wydatków 

na 2021 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5E2376-AC4F-46DB-BED0-8D4CE7EF7590. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI z tego:

Plan dotacji na 

2021 rok

Plan wydatków 

na 2021 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

4210 2 700,00 2 700,00 2 700,00

4300 485,00 485,00 485,00

4400 800,00 800,00 800,00

4410 70,00 70,00 70,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

4210 8 805,00 8 805,00 8 805,00

4300 63 135,00 63 135,00 63 135,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

801 27 282,00 27 282,00 27 282,00 0,00 7 624,00 0,00 19 658,00 0,00

80153 27 282,00 27 282,00 27 282,00 0,00 7 624,00 0,00 19 658,00 0,00

2110 27 282,00

2830 19 658,00 19 658,00 19 658,00

4210 270,00 270,00 270,00

4240 7 354,00 7 354,00 7 354,00

851 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

85156 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 16 000,00

4130 16 000,00 16 000,00 16 000,00

853 288 095,00 288 095,00 288 095,00 0,00 0,00 18 975,00 269 120,00 0,00

85321 269 120,00 269 120,00 269 120,00 0,00 0,00 0,00 269 120,00 0,00

2110 269 120,00

2320 269 120,00 269 120,00 269 120,00

85395 18 975,00 18 975,00 18 975,00 0,00 0,00 18 975,00  0,00

2110 18 975,00

3110 18 975,00 18 975,00 18 975,00

855 495 000,00 495 000,00 495 000,00 0,00 4 901,00 490 099,00 0,00 0,00

85504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

3110 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00

85508 348 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 3 446,00 344 554,00 0,00 0,00

2160 348 000,00

3110 344 554,00 344 554,00 344 554,00

4300 3 446,00 3 446,00 3 446,00

85510 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 1 455,00 145 545,00 0,00 0,00

2160 147 000,00

3110 145 545,00 145 545,00 145 545,00

4300 1 455,00 1 455,00 1 455,00

2 147 008,00 2 147 008,00 2 147 008,00 857 201,00 365 895,00 509 074,00 414 838,00 0,00Razem:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5E2376-AC4F-46DB-BED0-8D4CE7EF7590. Podpisany Strona 2



                                  

w złotych

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczone

wydatki na 

zadania 

statutowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 3 921 129,00 3 921 129,00 1 397 978,00 0,00 1 397 978,00 0,00 2 523 151,00 

60014 3 921 129,00 3 921 129,00 1 397 978,00 0,00 1 397 978,00 0,00 2 523 151,00 

2310 1 397 978,00 

6610 2 423 151,00

6630 100 000,00

4270 1 397 978,00 1 397 978,00 0,00 1 397 978,00 0,00 0,00 

6050 2 523 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 151,00 

853 4 822,00 4 822,00 4 822,00 0,00 4 822,00 0,00 0,00 

85311 4 822,00 4 822,00 4 822,00 0,00 4 822,00 0,00 0,00 

2320 4 822,00 
2580 4 822,00 4 822,00 0,00 4 822,00 0,00 0,00

855 1 685 835,00 1 685 834,00 1 685 834,00 1 002 034,00 323 971,00 359 829,00 0,00 

85508 448 304,00 448 304,00 448 304,00 105 998,00 0,00 342 306,00 0,00

2320 448 304,00 

3110 342 306,00 342 306,00 0,00 0,00 342 306,00 0,00

4170 88 601,00 88 601,00 88 601,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 225,00 15 225,00 15 225,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 172,00 2 172,00 2 172,00 0,00 0,00 0,00

85510 1 237 531,00 1 237 530,00 1 237 530,00 896 036,00 323 971,00 17 523,00 0,00

2320 1 237 531,00 

3020 2 209,00 2 209,00 2 209,00

3110 15 314,00 15 314,00 15 314,00

4010 691 039,00 691 039,00 691 039,00

4040 49 103,00 49 103,00 49 103,00

4110 132 531,00 132 531,00 132 531,00

4120 17 787,00 17 787,00 17 787,00

4170 0,00 0,00 0,00

4210 92 444,00 92 444,00 92 444,00

4220 40 836,00 40 836,00 40 836,00

4240 1 867,00 1 867,00 1 867,00

4260 18 496,00 18 496,00 18 496,00

4270 54 770,00 54 770,00 54 770,00

4280 1 112,00 1 112,00 1 112,00

4300 81 578,00 81 578,00 81 578,00

4360 4 071,00 4 071,00 4 071,00

4410 328,00 328,00 328,00

4430 7 998,00 7 998,00 7 998,00

4440 18 332,00 18 332,00 18 332,00

4700 2 139,00 2 139,00 2 139,00

4710 5 576,00 5 576,00 5 576,00

5 611 786,00 5 611 785,00 3 088 634,00 1 002 034,00 1 726 771,00 359 829,00 2 523 151,00

w tym:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Tabela Nr 8

do Uchwały Nr CXXVII/356/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 29 września 2021 r.

Wydatki

majątkowe

  Plan

dochodów i wydatków  na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów  z jednostkami samorządu 

terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2021r.

Ogółem

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI w tym:

Plan dotacji 

na 2021 rok

Plan wydatków 

na 2021 rok

Wydatki

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5E2376-AC4F-46DB-BED0-8D4CE7EF7590. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 100 000,00 0,00 2 819 824,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 100 000,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 100 000,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 100 000,00 0,00 0,00

2 600 Transport i łączność 0,00 0,00 180 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 180 000,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 31 250,00

75404 Komendy wojewódzkie  Policji 0,00 0,00 31 250,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 0,00 31 250,00

4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 0,00 0,00 2 181 174,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 12 054,00

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla 

potrzeb  Komendy Miejskiej Policji  w Siedlcach

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu Rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych Caritas Diecezji Siedleckiej - 

WTZ 

0,00 0,00 180 000,00

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych powierzone 

gminom:

Domanice -        6.153 zł

Korczew -         20.514 zł

Kotuń     -         15.669 zł

Paprotnia -       19.344 zł

Przesmyki -      24.362 zł

Skórzec -          10.435 zł

Wiśniew -        13.701 zł

Zbuczyn -        32.760 zł

Wodynie -         9.221 zł

nierozdysponowana kwota dla gmin: Mokobody, 

Suchożebry,  Siedlce, Mordy  - 21.361 zł

Letnie utrzymanie dróg powiatowych powierzone 

gminom: Przesmyki - 6.480 zł

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr CXXVII/356/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 29 września 2021 r.

 Plan

 dotacji udzielonych  z  budżetu powiatu  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2021 rok

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2021 R.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5E2376-AC4F-46DB-BED0-8D4CE7EF7590. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2021 R.

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 12 054,00

5 85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 269 120,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 269 120,00

6 85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 1 900 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 900 000,00

7 855 Rodzina 0,00 0,00 337 400,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 245 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 245 000,00

8 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawcz. 0,00 0,00 92 400,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 92 400,00

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 90 000,00

92116 Biblioteki 90 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja przeznaczona dla Urzędu Miasta i Gminy 

Mordy na zadanie powierzone z zakresu Biblioteki 

Powiatowej 
0,00 0,00 90 000,00

Koszty utrzymania wychowanka domu dziecka w 

innych powiatach

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu Rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych Caritas Diecezji Siedleckiej - 

WTZ 

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu  orzekania o niepełnosprawności

Miasto Siedlce - dotacja na wspólfinansowanie 

Urzędu Pracy

Koszty utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych 

na terenie innych powiatów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5E2376-AC4F-46DB-BED0-8D4CE7EF7590. Podpisany Strona 2



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2021 R.

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 9 014 915,00 0,00 604 518,00

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 50 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 0,00 50 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 50 000,00

2 630 Turystyka 0,00 0,00 20 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 20 000,00

3 755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 126 060,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 126 060,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadanie 

zlecone z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej 

0,00 0,00 126 060,00

4 801 Oświata i wychowanie 1 861 976,00 0,00 19 658,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 031 380,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Szkoły Podst. specjalna przy MOW 
1 031 380,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

19 658,00

19 658,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa dla Spółek Wodnych

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie -  zadania z 

zakresu  turystyki  i krajoznawstwa

Szkoła podstawowa specjalna przy MOW 

Gostchorz - 581 323 zł - dotacja na kształcenie

Szkoła podstawowa specjalna przy MOW 

Wojnów - 450 057 zł - dotacja na kształcenie

MOW Gostchorz   - 9.829 zł - dotacja dla szkół podstawowych 

niepublicznych działających w strukturach młodzieżowych 

ośrodków wychowawczych

MOW Wojnów - 9.829 zł - dotacja dla szkół podstawowych 

niepublicznych działających w strukturach młodzieżowych 

ośrodków wychowawczych
2830

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5E2376-AC4F-46DB-BED0-8D4CE7EF7590. Podpisany Strona 3



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2021 R.

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 830 596,00 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Liceum ogólnokształcące specjalne przy 

MOW 

830 596,00 0,00 0,00

5 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 18 900,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 18 900,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 18 900,00

6 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 998 655,00 0,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 998 655,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
6 998 655,00 0,00 0,00

7 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 154 284,00 0,00 0,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 154 284,00 0,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
154 284,00 0,00 0,00

8 855 Rodzina 0,00 0,00 19 900,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 19 900,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 19 900,00

9 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 350 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 350 000,00

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - wspieranie 

rodziny i sytemu pieczy zastępczej, 

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społ. 

oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadania z 

zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej

Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 

Gostchorz   -337 543 zł - dotacja na kształcenie

Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 

Wojnów - 493 053 zł - dotacja na kształcenie

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Gostchorzy -3 549 557 zł - dotacja na 

wychowanie i opiekę

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Wojnowie -  3 449 098 zł - dotacja na 

wychowanie i opiekę

Caritas Diecezji Siedleckiej 

- WTZ w Skórcu - 77.142 zł, 

- WTZ w Kisielanach - 77.142 zł

Domy Pomocy Społecznej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5E2376-AC4F-46DB-BED0-8D4CE7EF7590. Podpisany Strona 4



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie
PLAN DOTACJI NA 2021 R.

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 350 000,00

10 114 915,00 0,00 3 424 342,00

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadania z 

zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej

O G Ó Ł E M 

STAROSTA

Karol Tchórzewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5E2376-AC4F-46DB-BED0-8D4CE7EF7590. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia planu dochodów i planu wydatków w zakresie działu 852, rozdział 85202 - Domy 
pomocy społecznej o kwotę 16.900,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 164 z dnia 21 września 2021 roku zwiększającą kwotę dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domu pomocy społecznej. 

Zmian w planie wydatków finansowanych z dotacji celowej w zakresie działu 700, rozdział 
70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami na kwotę 500,00 zł dokonuje się na wniosek 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami nr G.3026.1.8.2021 z dnia 28 września 2021 
roku w celu pokrycia kosztów windykacji należności z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości Skarbu Państwa. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 855, rozdział 85510 - Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych na kwotę 3.200,00 zł dokonuje się na wniosek Domu Na Zielonym 
Wzgórzu w Kisielanach nr D.3021.9.2021 z dnia 23 września 2021 roku z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów usunięcia awarii instalacji solarnej. 

 Starosta 
  

Karol Tchórzewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5E2376-AC4F-46DB-BED0-8D4CE7EF7590. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1

do Uchwały Nr CXXVII/356/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 29 września 2021 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CXXVII/356/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 29 września 2021 r.
	Zalacznik 3 Tabela Nr 6

do Uchwały Nr CXXVII/356/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 29 września 2021 r.
	Zalacznik 4 Tabela Nr 8

do Uchwały Nr CXXVII/356/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 29 września 2021 r.
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr CXXVII/356/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 29 września 2021 r.
	Uzasadnienie

